ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН ТЕС-ХЕМ КОЖУУН ЧАГЫРГАЗЫНЫН

ДОКТААЛЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 АДМИНИСТРАЦИИ ТЕС-ХЕМСКОГО КОЖУУНА РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

_____________________________________________________________________________________

     №____

с. Самагалтай

Об утверждении перечня земельных участков,

предназначенных для предоставления отдельным категориям

граждан за заслуги, проявленные в ходе участия

в специальной военной операции

         В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,

Конституционным законом Республики Тыва от 27.11.2004 № 886

ВХ-1 «О земле»,  Закона Республики Тыва от 26.06.2025 № 36-ЗРТ

"О бесплатном предоставлении земельных участков на территории

Республики Тыва отдельным категориям граждан за заслуги, проявленные

в ходе участия в специальной военной операции" Администрация Тес-

Хемского кожууна ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень земельных участков,

предназначенных для предоставления отдельным категориям граждан за

заслуги, проявленные в ходе участия в специальной военной операции

(приложение 1).

2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Опубликовать настоящее постановление в официальном сайте

администрации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

          Председатель Администрации

              Тес-Хемского кожууна                                Э. Эртине

Утвержден

Постановлением Администрации

Тес-Хемского кожууна

№___ от «___» ___________2026г

Перечень земельных участков, предназначенных для предоставления

 отдельным категориям граждан за заслуги, проявленные в ходе участия

в специальной военной операции

№ Субъект

РФ

Адрес

земельного

участка

Кадастровый

номер

Площадь Вид

разрешенного

использования

Категория

земель

1 Республика

Тыва

Тес-Хемский

район,

с.Самагалтай, ул.

Спортивная, д. 77

17:12:0601043:736

600 кв.м. ИЖС Земли

населенных

пунктов

2 Республика

Тыва

Тес-Хемский

район,

с.Самагалтай, ул.

Спортивная, д. 79

17:12:0601043:849

600 кв.м. ИЖС Земли

населенных

пунктов

	1
	2